I
V

f
й

Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 6»

ПРИКАЗ
№21

07.01. 2021 г.

«О создании психолого -  педагогического консилиума в МДБОУ
Центр развития ребёнка -  детский сад № 6»

! .

В образования, письмом Минобразования России от 27.03.2000 года № 27 - 901
«О психолого - педагогического консилиума (ППк)

образовательного учреждения в целях обеспечения диагностического психолого -  |
педагогического сопровождения воспитанников с ОНР на основании Закона Российской
Федерации «Об образовании в российской Федерации» от 29 декабря 2012 года№  373-
ФЗ, положения о дошкольном образовательном учреждении, утверждённом
постановлением Правительства Российской федерации от 27.10.2011 года № 2562 , [;
Концепцией дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого -  педагогический консилиум в МДБОУ «Центр развития ребёнка -
детский сад № 6» в составе:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Заведующий МДБОУ «ЦРР -  детский сад № 6» - М.В.Автаева

1;

! .

Члены комиссии:
старший воспитатель:
учитель -  логопед:
учитель - логопед:
педагог - психолог:

Е.А.Мосиенко
Т.В.Корж
Ж.В.Бредихина
О.Ф.Проворова

I .

2. Утвердить положение о психолого - педагогическом консилиуме. I
3. Утвердить годовой план работы психолого - педагогического консилиума на 2021-2022
учебный год. 1

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на учителя - логопеда Т.В.Корж.

Заведующий МДБОУ «ЦРР - детский сад №6>:

С приказом ознакомлены:
старший воспитатель:
учитель -  логопед:
учитель - логопед:
педагог - психолог:

М.В.Автаева

Е.А.Мосиенко ;■
^Т .В .К орж
Ц-Ж-В.Бредихина |

^^О .Ф .П роворова |

Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 6»

ПРИКАЗ
№22

10.01. 2022 г.

«О создании психолого -  педагогического консилиума в МДБОУ
Цен тр развития ребёнка -  детский сад № 6»

\

В образования, письмом Минобразования России от 27.03.2000 года № 27 - 901
«О психолого - педагогического консилиума (ППк)

образовательного учреждения в целях обеспечения диагностического психолого -
педагогического сопровождения воспитанников с ОНР на основании Закона Российской
Федерации «Об образовании в российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ. положения о дошкольном образовательном учреждении, утверждённом
постановлением Правительс тва Российской федерации от 27.10.2011 года № 2562 ,
Концепцией дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого -  педагогический консилиум в МДБОУ «Центр развития ребёнка -
детский сад № 6» в составе:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Заведующий МДБОУ «ЦРР -  детский сад № 6» - М.В.Автаева

Члены комиссии:
старший воспитатель: Е.А.Мосиенко
учитель -  логопед: Т.В.Корж
учитель - логопед: Ж.В.Бредихина
педагог - психолог: О.Ф.Проворова

2. У тверди гыюложение о психолого - педагогическом консилиуме.

3. Утвердить годовой план работы психолого - педагогического консилиума на 2022-2023
учебный год.

4.Контроль за исполнением настояще!

Заведующий МДБОУ «ЦРР - детский

учитель -  логопед:
учитель - логопед:
педагог - психолог:

С приказом ознакомлены:
старший воспитатель:

агаю на учителя - логопеда Т.В.Корж.

О.Ф.Проворова

М.В.Автаева

Т.В.Корж
Ж. В. Бредихина

Е.А.Мосиенко